Aviso 038/2016 – publicado no D.O.E de 29/03/2016

O Reitor da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições

regimentais, referente ao Aviso 021/2016 publicado no D.O.E de 27/02/2016 do

processo simplificado para Seleção Pública – Magistério Superior – Professor

Substituto – Edital nº 018/2016, disponível em  http: / /www. selecao.uneb.br/

professorsubstituto2016.1 e www.uneb.br/editais-uneb-2016.. torna público:

1. Prorroga o período da realização das provas para até 30/03/2015.

2. Altera os períodos do anexo I:

ANEXO I

ETAPA PERÍODO

Inscrições 08 a 15 de março de 2016

Publicação dos pontos 16 de março de 2016

Realização da Seleção 21 a 30 de março de 2016

Publicação dos resultados finais 05 de abril de 2016

3. Ficam mantidas as demais disposições do Edital nº 018/2016.

GABINETE DA REITORIA DA UNEB, 23 de março de 2016.

José Bites de Carvalho

Reitor